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Paclical lanseras kommersiellt i Ryssland och OSS

Oasmias första leverans för kommersiellt bruk till bolagets strategiska partner,
Pharmasyntez, markerar starten för lanseringen av företagets ledande
cancerprodukt i Ryssland samt medlemsstaterna i Oberoende Staters
Samfund.

Uppsala, 5:e oktober 2015, – Läkemedelsbolaget Oasmia Pharmaceutical AB
meddelar idag att de har levererat Paclical, bolagets ledande produkt inom onkologi,
till bolagets distributionspartner i Ryssland, Pharmasyntez, vilka förväntas påbörja
försäljningen inom kort. Paclical är en ny vattenlöslig formulering av paklitaxel som
godkändes i april 2015 av den ryska läkemedelsmyndigheten.

Pharmasyntez, kommer att marknadsföra produkten i Ryssland, Ukraina, Georgien
och medlemsländerna i Oberoende Staters Samfund (OSS). Marknaden för
cytostatika i Ryssland uppgår till 2,05 miljarder USD med en årlig tillväxt på 36%
enligt DSM, den ryska motsvarigheten till IMS Health.

“Vi är mycket glada över att kunna lansera Paclical i denna viktiga region och
därigenom erbjuda patienter en behandling som förbättrar deras säkerhet, medger
högre doser, förkortar infusionstider och eliminerar behovet av premedicinering,”
säger Julian Aleksov, arbetande styrelseordförande i Oasmia.

Standardbehandling av äggstockscancer är Taxol i kombination med karboplatin.
Taxol är en kombination av paklitaxel, Cremophor EL (polyetxoylerad ricinolja) och
etanol. För att undvika överkänslighetsreaktioner orsakade av Cremophor EL, kräver
behandling med Taxol avancerad premedicinering med kortikosteroider och
antihistaminer samt en lång infusionstid. Oasmias nyligen publicerade resultat från
bolagets pivotala fas III-studie visade Paclical en positiv risk/nytta-profil jämfört med
behandling med Taxol, då premedicinering inte behövdes, infusionstiden förkortades
till en timme samt sannolikt en minskad risk för neuropatier.

För mer information, kontakta
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Information till redaktionen:

Om Oasmia Pharmaceutical AB
(NASDAQ Stockholm: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar en ny
generation av läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen
syftar till att framställa nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade
cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper,
förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. Produktutvecklingen
bygger på egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är
noterad på NASDAQ i Stockholm och på Frankfurt Stock Exchange.

Om Pharmasyntez
Bolaget bildades 1997 och är nu ett av de tio största läkemedelsbolagen i Ryssland.
Pharmasyntez inriktar sig på läkemedel mot tuberkulos och cancer men tillverkar
också antibiotika och infusionslösningar. Bolaget samarbetar dessutom med många
framstående universitet och institut i Ryssland.

Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.com twitter.com/oasmia
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